# SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
M|=||:H|NE5 OUTILS

Tour

ernault
SOMUA

ERNAULT SOMUA CHOLET 350

Machine occasion N° de stock : A3352
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Type CHOLET 350

Hauteur de pointes 170 mm
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Distance entre-pointes
Diameétre au-dessus du banc
Diametre au-dessus du trainard
Alésage de broche

Nombre de vitesses de broche
Vitesse de broche

Avances longitudinales
Nombre de pas métriques

Pas métriques

Nombre de pas whitworth

Pas whitworth

Moteur (CV)

Dimensions

Poids

Avances transversales 0,033 a 0,45 mm/tr

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

1000 mm

350 mm

172 mm

42 mm

18

32 a 1600 tr/min
0.05 & 0.7 mm/mn
28

05a7

28

4 a 56 filets au pouce
7CV

2670x1200x1040 mm

2150 Kg
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