

**Tour**

**ernault  
somua**

## **ERNAULT SOMUA CHOLET 350**

Machine occasion N° de stock : **A3352**



Type	CHOLET 350
Hauteur de pointes	170 mm

Distance entre-pointes	1000 mm
Diamètre au-dessus du banc	350 mm
Diamètre au-dessus du trainard	172 mm
Alésage de broche	42 mm
Nombre de vitesses de broche	18
Vitesse de broche	32 à 1600 tr/min
Avances longitudinales	0.05 à 0.7 mm/mn
Nombre de pas métriques	28
Pas métriques	0.5 à 7
Nombre de pas whitworth	28
Pas whitworth	4 à 56 filets au pouce
Moteur (CV)	7 CV
Dimensions	2670x1200x1040 mm
Poids	2150 Kg

Avances transversales 0,033 à 0,45 mm/tr



